
Juniorien kr.room.painin SM-kilpailut, 10.-11.11.1951, Alavus ja Halla

52 kg

1. L. Honkala Oulun Pyrintö

2. K. Kumpulainen Äänekosken Huima

3. A. Koljander Seinäjoen Urheilijat

57 kg

1. P. Manninen Vaajakosken Kuohu

2. T. Kylkisalo Hallan Visa

3. R. Makkonen Kemin Into

62 kg

1. Rauno Mäkinen Tampereen Kisa-Veikot

2. Veikko Rauhala Ylistaron Kilpa-Veljet

3. K. Jaatinen Vaajakosken Kuohu

67 kg

1. V. Peltonen Tainionkosken Tähti

2. Kyösti Lehtonen Jämsän Kisailijat

3. J. Vähäsöyrinki Tampereen Kisa-Veikot

73 kg

1. Erkki Penttilä Nurmon Jymy

2. Eino Ikola Sydänmaan Karhu

3. Viljo Punkari Ylistaron Kilpa-Veljet

79 kg

1. V. Piiparinen Lappeenrannan Työväen Urheilijat

2. K. Hienonen Tainionkosken Urheilijat

3. M. Jussero Helsingin Paini-Miehet

87 kg

1. M. Fagerroos Ahlaisten Urheilijat

2. P. Alahuhtala Ilmajoen Kisailijat

3. Olavi Niemi VirVe

yli 87 kg

1. V. Nurminen Popinniemen Ponnistus

Juniorien kr.room.painin SM-kilpailut, 1.-2.11.1952, Halla ja Kemi

52 kg

1. K. Tolvanen Outokummun Vesa

2. R. Piskonen Mikkelin Vauhti

3. M. Kinnunen Vaasan Voima-Veikot

57 kg

1. L. Honkala Oulun Pyrintö



2. R. Makkonen Äänekosken Huima

3. R. Ruonala Kemin Into

62 kg

1. Tauno Jaskari Nurmon Jymy

2. V. Lappi Kymin Urheilijat

3. T. Kylkisalo Hallan Visa

67 kg

1. M. Peltola Oulun Tarmo

2. P. Saarijärvi Alavuden Urheilijat

3. V. Peltonen Tainionkosken Tähti

73 kg

1. Veikko Rantanen Heinolan Isku

2. P. Hytönen Imatran Jyske

3. P. Yli-Kokkila Kuortaneen Kunto

79 kg

1. P. Suominen Ahlaisten Urheilijat

2. Viljo Punkari Ylistaron Kilpa-Veljet

3. V. Piiparinen Lappeenrannan Työväen Urheilijat

87 kg

1. P. Sara-Aho Popinniemen Ponnistus

2. J. Sippola Kuortaneen Kunto

3. E. Ojanperä Helsingin Jyry

yli 87 kg

1. O. Kuvaja Korven Honka

2. A. Siltanen Seinäjoen Urheilijat

3. R. Heino Helsingin Tarmo

Juniorien kr.room.painin SM-kilpailut, 31.10.-1.11.1953, Halla ja Joensuu

52 kg

1. Niilo Kinnunen Vaasan Voima-Veikot

2. R. Korhonen Koskelankylän Riento

3. M. Ukkola Haukiputaan Heitto

57 kg

1. Tauno Jaskari Nurmon Jymy

2. V. Saarelainen Joensuun Yritys

3. M. Ylikangas Ylihärmän Junkkarit

62 kg

1. M. Peltoniemi Nokian Urheilijat

2. T. Kylkisalo Hallan Visa

3. M. Floman Tampereen Kisa-Veikot



67 kg

1. M. Peltola Oulun Tarmo

2. O. Lindell Tikan Valo

3. T. Mäki Alahärmän Kisa

73 kg

1. P. Jaakola Oulun Pyrintö

2. P. Hytönen Imatran Jyske

3. O. Muikku Joutsenon Kataja

79 kg

1. Viljo Punkari Ylistaron Kilpa-Veljet

2. V. Piiparinen Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. R. Tenhunen Outokummun Vesa

87 kg

1. R. Aro Seinäjoen Sisu

2. Antero Vanhanen Nurmijärven Jukolaiset

3. A. Kauppila Limingan Niittomiehet

yli 87 kg

1. M. Hämäläinen Joutsenon Voimailijat

2. Arje Nadbornik Makkabi

3. R. Ylkänen Ylistaron Kilpa-Veljet

Juniorien kr.room.painin SM-kilpailut, 13.-14.11.1954, Kyrö ja Riihimäki

52 kg

1. Niilo Kinnunen Vaasan Voima-Veikot

2. M. Silvennoinen Helsingin Kotkat

3. V. Ketola Kurikan Ryhti

57 kg

1. P. Laukkanen Rovaniemen Lappi

2. A. Paski Mäntän Urheilijat

3. Elmer Luhtala Nurmon Jymy

62 kg

1. P. Ahokas Kotkan Painimiehet

2. R. Ollila Rovaniemen Lappi

3. R. Tuominen Tiutisten Pyrintö

67 kg

1. M. Peltoniemi Viipurin Voimailijat

2. M. Yli-Rahko Ilmajoen Kisailijat

3. A. Alanko Ylistaron Kilpa-Veljet

73 kg



1. P. Saarijärvi Alavuden Urheilijat

2. U. Perttu Ylistaron Kilpa-Veljet

3. L. Punkari Ylistaron Kilpa-Veljet

79 kg

1. M. Jussero Helsingin Paini-Miehet

2. P. Virtanen Nurmijärven Jukolaiset

3. R. Tenhunen Outokummun Vesa

87 kg

1. Antero Vanhanen Nurmijärven Jukolaiset

2. Y. Koskela Inhan Taimi

3. R. Tuhkanen Salon Vilpas

yli 87 kg

1. E. Ojanperä Helsingin Jyry

2. Arje Nadbornik Makkabi

3. A. Pulkkinen Mikkelin Vauhti


